


Punjab State Power Corporation Limited  
Office:P.S.E.B Head Office, The Mall, Patiala-147001  
Corporate Identity No.:U40109PB2010SGCO33813, Website:www.pspcl.in  
Tender Enquiry No. 08/01/08/2019 Corrigendum No.2

### **SHORT TERM TENDER NOTICE**

Sr. No.	Description of Work	Estimate Cost (Rs.)	Completion Period
1	(ii) Clearance of weeds, sarkanda, Jungle extra from inner section of lined canal bank , drain on both sides and outer slopes of aqueduct from RD 17500 mt. 33820 mt. for the year 2019-20	4.84 Lac	90 Days
2	<b>Eligibility Criteria</b>	The experienced L&C Co-Op. Societies., Registered Contractors/Firms/Agencies shall be deemed eligible.	
3	<b>Last date of sale of Tenders:-</b>	17/01/2020, Upto 5:00 PM	
4	<b>Last Date of Submission of Tenders:-</b>	24/01/2020, Upto 11:00 AM	
5	<b>Date of Opening of Tenders:-</b>	24/01/2020, Upto 11:30 AM	

Note :- 1. It is information that is case tender process is not completed due to any reason no corrigendum will be published in Newspaper. Details regarding corrigendum may be soon on official. PSPCL website. [www.pspcl.in](http://www.pspcl.in)

2 . Tender Form / Specification can be collected from this office any working day upto dt. 17.01.2020 (5.00 pm ) with cost of each tender form Rs. 500/- + Gst @ 18% .

  
Sr. Executive Engineer  
AHC O & M ,Divn. PSPCL  
Ganguwal

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ  
 ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫਿਸ :- ਪੰ:ਰਾ:ਬਿ:ਬੋ: ਹੈਡ ਆਫਿਸ, ਦੀ ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ-147001  
 ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਈ ਡਟੈਟੀ ਨੰਬਰ - U40109PB2010SGCO33813, ਵੈਬ ਸਾਈਟ  
 ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰਬਰ -08/01/08/2019 ਕੋਰੀਜੈਨਡਮ

ਬੋੜੇ ਸਮੇ ਦਾ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ

ਲੜੀ ਨੰ.	ਕੰਮ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	ਅੰਦਾਜ਼ਨ ਰਕਮ (ਰੁ.)	ਕੰਮ ਪੂਰਾ ਕਰਨ ਦਾ ਸਮਾਂ
1	ਕਲੀਅਰੈਂਸ ਆਫ ਵੀਡਜ਼, ਸਰਕੰਡਾ ਜੰਗਲ ਐਕਸਟਰਾ ਫਰਾਮ ਇੰਨਰਸੈਕਸ਼ਨ ਆਫ ਲਾਈਨਿਡ ਕੈਨਾਲ, ਬੈਕ ਡਰੇਨ ਆਨ ਬੈਥ ਸਾਈਡਸ ਐਂਡ ਆਊਟਰ ਸਲੋਪਜ਼ ਆਫ ਐਕੁਡੈਕਟ ਫਰਾਮ ਆਰ.ਡੀ. 17500ਮੀ. ਟੂ 33820 ਮੀ. ਸਾਲ 2019-20	4.84 ਲੱਖ	90 ਦਿਨ
2	ਯੋਗਤਾ	ਤਜਰਬੇਕਾਰ ਕਿਰਤ ਤੇ ਉਸਾਰੀ ਸਹਿਕਾਰੀ ਸਭਾਵਾਂ, ਰਜਿਸਟਰਡ ਠੇਕੇਦਾਰ/ਫਰਮਾਂ/ ਏਜੰਸੀਆਂ ਯੋਗ ਮੰਨੇ ਜਾਣਗੇ।	
3	ਟੈਂਡਰ ਵੇਚਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ	17.01/2020, ਸ਼ਾਮ 5:00 ਵਜੇ ਤੱਕ	
4	ਟੈਂਡਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ	24.01/2020, ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ ਤੱਕ	
5	ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ	24.10/2019, ਸਵੇਰੇ 11:30 ਵਜੇ	

ਨੋਟ:

- ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰੀਕਿਆ ਪੂਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਈ ਤਾਂ ਉਸ ਕੇਸ ਵਿੱਚ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਸੋਧ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਸੋਧ ਸਬੰਧੀ ਵੇਰਵੇ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.pspcl.in](http://www.pspcl.in) ਤੇ ਵੇਖੇ ਜਾਣ।
- ਟੈਂਡਰ ਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦਾ ਸੈਟ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ ਅਤੇ ਆਮ ਹਦਾਇਤਾਂ ਇਸ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮਕਾਜ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਮਿਤੀ 17.12.2020 ਤੱਕ ਸਮਾਂ ਸ਼.ਅਮ 05:00 ਵਜੇ ਤੱਕ 500/ਰੁ: ਸਮੇਤ ਜੀ.ਅਸ.ਟੀ @ 18% ਨਕਦ ਤੇ ਲਿਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਸੀਨੀ.ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜਨੀਅਰ  
 ਏਐਚਸੀ ਓ/ਐਮ ਮੰਡਲ, ਰੰਗੂਵਾਲ।